MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL-SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 007/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor

RUDIMAR CONTE, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Formosa do Sul e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado.

3.  Decorridas todas as etapas do certame, processados todos os resultados nos termos do Edital

nº 001/2019, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2019, para as funções de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 06; ENGENHEIRO CIVIL;
PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO, conforme o
Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

4. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontram-se

afixados no Mural de Publicações do Município, publicados nos sites www.formosa.sc.gov.br,
www.objetivas.com.br e no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina, disponível em
www.diariomunicipal.sc.gov.br.

Formosa do Sul/SC, 12 de abril de 2019.

RUDIMAR CONTE,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.formosa.sc.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/